Faspunosa AHHa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

104

105

106

128

129

138

139

140

143

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "KpaeBowm
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBoi
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBoii
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBo
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHkun"

000 "Kpaesou
LeHTp oueHkun"

000 "KpaeBowm
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaesowm
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaesown
LeHTp oueHKn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

10.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

28.07.2023

CBepeHusn

FaBpunosa AHHa CepreeBHa

008844

27.12.2013

O6beKT
OLLeHKMU

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

3eMeJsibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HEeOABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



145

173

175

178

179

181

182

183

184

000 "Kpaeson
LeHTp oueHkun"

000 "Kpaesou
LeHTp oueHkun"

000 "Kpaeson
LLEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBowm
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaesown
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBoi
LLleHTp oueHkKn"

000 "KpaeBoi
LLleHTp oueHKun"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHkun"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHkn"

03.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

05.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

15.09.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeOABVXXNMOCTb

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



