

**Гаврилова Анна Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гаврилова Анна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008844			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104	ООО "Краевой центр оценки"	04.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Краевой центр оценки"	05.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "Краевой центр оценки"	05.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО "Краевой центр оценки"	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Краевой центр оценки"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Краевой центр оценки"	24.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
140	ООО "Краевой центр оценки"	25.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО "Краевой центр оценки"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО "Краевой центр оценки"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173	ООО "Краевой центр оценки"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175	ООО "Краевой центр оценки"	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178	ООО "Краевой центр оценки"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179	ООО "Краевой центр оценки"	12.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО "Краевой центр оценки"	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО "Краевой центр оценки"	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183	ООО "Краевой центр оценки"	21.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО "Краевой центр оценки"	15.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости